
EWU-Turnier: C Gaildorf 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Späth, Lara 90035 Rocky B Rollin 23589 
 2 13 Ehleiter, Emily 90004 Nelly 90004 
 2 46 Holl, Kilian 90014 Sonja 90013 
 2 48 Holl, Jannes 90016 Fuchsi (Charly) 90015 
 2 55 Winter, Marie 90018 Indra's Angel 24905 
 2 68 Schwendemann, Lea 90025 Candy 90005 
 2 69 Schwendemann, Sofie 90026 Lasmi 90009 
 2 107 Fleischer, Lina 90037 Anschi 90030 

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 5 
 2 26 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 4 
 3 78 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Ebonys Smartest Lady 31309 3 
 4 100 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 2 
 5 77 Groza, Jessica BAWÜ 26487 Daddy's lil Diamond 29040 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 5 
 2 53 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 4 
 3 82 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Vision Of Revolution 25086 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 4 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 5 
 2 84 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 4 
 3 26 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 3 
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 4 74 Schwarz, Bianca BAY 23193 Miss Moxie King 27630 2 
 5 11 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 5 
 2 11 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 4 
 3 82 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Vision Of Revolution 25086 3 
 4 61 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 2 
 5 52 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 
 2 80 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 A Stylish Revolution X 25669 4 
 3 26 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 3 
 4 84 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 2 
 5 74 Schwarz, Bianca BAY 23193 Miss Moxie King 27630 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 
 2 61 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 4 
 3 84 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 3 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Wiest, Lena BAWÜ 24632 SP Macs Peppy Jet 26051 5 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 6 
 2 41 Vavra, Mariella BAWÜ 28554 MVA Golden Elegance 24851 5 
 3 58 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 4 
 4 43 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 3 
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 5 96 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 2 
 6 1 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 4 
 2 41 Vavra, Mariella BAWÜ 28554 MVA Golden Elegance 24851 3 
 3 75 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 2 
 4 98 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 6 
 2 1 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 3 72 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Filou Ritzy Lena 90031 4 
 4 96 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 
 5 98 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 2 
 6 54 Winter, Leonie BAWÜ 29812 Indra's Angel 24905 1 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Heinzmann, Eva 90036 Shezanimage 90029 6 
 2 1 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 3 98 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 4 
 4 96 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 
 5 88 Schnell, Leonie  BAWÜ 28001 UR Mr. Shooter 29733 2 
 6 72 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Filou Ritzy Lena 90031 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Terrific Starlight 21471 5 
 2 12 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Billy Bob 27980 4 
 3 100 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 3 
 4 25 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 2 
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Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 7 
 2 8 Hegele, Karola BAWÜ 26198 Funny Sunny Day 28875 6 
 3 25 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 5 
 4 31 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 4 
 5 38 Wiest, Lena BAWÜ 24632 SP Macs Peppy Jet 26051 3 
 6 83 Jung, Manuela BAWÜ 15184 A Stylish Revolution X 25669 2 
 7 101 Dengler, Herbert BAWÜ 20267 Daisy Smart 21951 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 7 
 2 25 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 6 
 3 4 Ziegler, Bettina BAWÜ 28457 Free Willy 31 29400 5 
 4 78 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Ebonys Smartest Lady 31309 4 
 5 56 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 3 
 6 19 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 2 
 7 9 Hegele, Karola BAWÜ 26198 Kocher River Lady 28319 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Ebonys Smartest Lady 31309 7 
 2 100 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 6 
 3 28 Bondzio, Nicole BAWÜ 18959 MR Smoky Lee 18900 5 
 4 3 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 My Bingo Boggies NG 31524 4 
 5 19 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 3 
 6 25 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 2 
 7 91 Dahn, Corinna BAWÜ 22039 Kashayar du Stoss 21743 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 4 
 2 58 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 3 
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Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 4 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 4 
 2 30 Frohnmayer, Sarah  BAWÜ 29833 Jacomo  Jac 31075 3 
 3 40 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 2 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Rocky B Rollin 23589 5 
 2 37 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 4 
 3 99 Grund, Monika BAWÜ 25920 Askim 26008 3 
 4 40 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 2 
 5 65 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Grund, Monika BAWÜ 25920 Askim 26008 5 
 2 40 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 4 
 3 34 Sauerzapf, Luisa BAWÜ 27836 Otoes Scotch 28810 3 
 4 65 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 2 
 5 36 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Rocky B Rollin 23589 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 5 
 2 37 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 4 
 3 34 Sauerzapf, Luisa BAWÜ 27836 Otoes Scotch 28810 3 
 4 30 Frohnmayer, Sarah  BAWÜ 29833 Jacomo  Jac 31075 2 
 5 90 Zimmermann, Petra BAWÜ 30157 Soremba El Farih 21372 1 
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Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 6 
 2 106 Heinzmann, Eva 90036 Shezanimage 90029 5 
 3 98 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 4 
 4 72 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Filou Ritzy Lena 90031 3 
 5 43 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 2 
 6 96 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Holl, Regina 90015 Wanda 90014 5 
 2 50 Waldenmaier, Carola 90017 Expensive Lil Choice 26049 4 
 3 67 Wahl, Rebekka 90024 Anschi 90018 3 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Waldenmaier, Carola 90017 Expensive Lil Choice 26049 5 
 2 18 Willim, Janina 90008 Dakota 90007 4 
 3 44 Rick, Anna 90013 BMA Smoot N Juli 90012 3 
 4 76 Daigler, Sandrine 90028 Chante 90022 2 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Willim, Janina 90008 Dakota 90007 5 
 2 67 Wahl, Rebekka 90024 Anschi 90018 4 
 3 92 Stuber, Julia 90031 Mister Dear Dazzlin 26226 3 
 4 44 Rick, Anna 90013 BMA Smoot N Juli 90012 2 
 5 47 Holl, Regina 90015 Wanda 90014 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Revival Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Miss Steppin Jack 11106 
 2 28 Bondzio, Nicole BAWÜ 18959 MR Smoky Lee 18900 
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 3 72 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Filou Ritzy Lena 90031 
 4 104 Brinkmann, Susanne  BAWÜ 27409 Sir Zan Parr Badger 90028 
 5 91 Dahn, Corinna BAWÜ 22039 Kashayar du Stoss 21743 
 6 110 Stahl, Wiebke 90038 Karim 90025 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Jägle, Alexandra BAWÜ 8372 Jacs Arrow Flash X 26924 
 2 105 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 
 3 64 Mühleis, Melanie BAWÜ 25721 Little Hot Joe 29558 
 4 35 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Ima Zippo Star 31495 
 5 10 Heinle, Sophia BAWÜ 30198 Faumes 90003 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Ima Zippo Star 31495 
 2 73 Jägle, Alexandra BAWÜ 8372 Jacs Arrow Flash X 26924 
 3 64 Mühleis, Melanie BAWÜ 25721 Little Hot Joe 29558 
 4 10 Heinle, Sophia BAWÜ 30198 Faumes 90003 
 5 105 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Jägle, Alexandra BAWÜ 8372 Jacs Arrow Flash X 26924 
 2 104 Brinkmann, Susanne  BAWÜ 27409 Sir Zan Parr Badger 90028 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Salwig, Anna-Sophie 90022 Soremba el Farih 90019 5 
 2 86 Graf, Giula 90029 Blue Wind 28716 4 
 3 39 Debler, Lea 90012 Gino 90011 3 
 4 24 Ernst, Sara 90011 Ginger 90010 2 
 5 59 Lange, Michaela 90020 Kojak (Faro) 90017 1 
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Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Mayer, Ronja 90009 Nadjevka 90008 5 
 2 59 Lange, Michaela 90020 Kojak (Faro) 90017 4 
 3 24 Ernst, Sara 90011 Ginger 90010 3 
 4 16 Zwicker, Celina 90007 Candy 90005 2 
 5 62 Salwig, Anna-Sophie 90022 Soremba el Farih 90019 1 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Salwig, Anna-Sophie 90022 Soremba el Farih 90019 6 
 2 59 Lange, Michaela 90020 Kojak (Faro) 90017 5 
 3 87 Graf, Gina BAWÜ 27947 Cherokee`s Dream 90024 4 
 4 102 Kähler, Kathrin 90034 BMA Smoot N Juli 90012 3 
 5 24 Ernst, Sara 90011 Ginger 90010 2 
 6 22 Mayer, Ronja 90009 Nadjevka 90008 1 


